
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konopnica

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Konopnica. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Sieradzu II

Tomasz Rafał Kucharski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z 
dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Józef  Zdzisław  Bieniek, zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.
Konopnica

2. Katarzyna  Magdalena  Gołębiowska, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Konopnica

3. Aneta  Marzena  Gulczyńska, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI
WIELUŃSKIEJ, zam. Anielin

4. Martyna  Michalina  Mucha, zgłoszona  przez  KW WOLNI  I  SOLIDARNI,
zam. Rychłocice

5. Ewa  Maria  Nykiel, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Konopnica

6. Jan Olbiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konopnica
7. Urszula  Celina  Wesołowska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.

Konopnica
8. Angelika Margarita Wolna, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Strobin
9. Stanisława  Wolniakowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konopnica

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Teresa Maria Budzik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Konopnica

2. Patrycja Julita Gulczyńska, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Anielin
3. Sylwia Patrycja Hadryś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.

Rychłocice
4. Józef Kaźmierski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Konopnica
5. Katarzyna Korczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica
6. Krystyna  Wanda  Kraszewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konopnica
7. Agnieszka Anna Markowska-Wlaźlak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA

ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Konopnica
8. Izabela  Magdalena Stanek, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu), zam. Konopnica
9. Mariola  Żuberek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Konopnica



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Rychłocice 108a, 98-313 Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dorota Borczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Strobin

2. Małgorzata  Dawid, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Osjaków

3. Aneta Gałek, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Konopnica
4. Aneta  Monika  Gleń, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY  PSL,  zam.

Głuchów
5. Daria  Justyna  Grzelak, zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.

Rychłocice
6. Barbara Nawrot, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ,

zam. Rychłocice
7. Beata Magdalena Pindak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.

Rychłocice
8. Urszula Jolanta Torczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Konopnica
9. Anna  Barbara  Wesołowska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.

Konopnica

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Anna Bamberska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.
Rychłocice

2. Małgorzata  Brząkała, zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.
Rychłocice

3. Marta Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Konopnica

4. Aleksandra Janik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica
5. Małgorzata Osumek, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Konopnica
6. Małgorzata Parzybut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Rychłocice
7. Urszula Tokarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Konopnica
8. Julita Marta Zgondek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Konopnica
9. Anna  Katarzyna  Zych, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Rychłocice





Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Szynkielów 53, 98-313 Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Janina Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica
2. Anna Barbara Graczyk, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Szynkielów
3. Jacek Jan Kuś, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Rychłocice
4. Sylwia  Milewska, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Kamyk
5. Dawid  Kamil  Padalewski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szynkielów
6. Sylwia  Pietralczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Szynkielów
7. Anna  Maria  Stępień, zgłoszona  przez  KW  WOLNI  I  SOLIDARNI,  zam.

Rychłocice
8. Danuta  Urbaniak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL

(uzupełnienie składu), zam. Szynkielów
9. Marcin  Jakub  Urbaniak, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,

zam. Szynkielów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Patrycja Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica
2. Kinga Brząkała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sieradz
3. Dawid  Brzozowski, zgłoszony  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Kamyk
4. Marlena Patrycja Ćwirat, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.

Szynkielów
5. Paweł Zdzisław Dobras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Szynkielów
6. Dawid Błażej Graczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Szynkielów
7. Bożena Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Konopnica
8. Anna  Lilla  Kowalczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL

(uzupełnienie składu), zam. Szynkielów
9. Edyta  Padalewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Szynkielów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Kamyk 43, 98-313 Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna  Klimczak, zgłoszona  przez  KW  WOLNI  I  SOLIDARNI,  zam.
Rychłocice

2. Danuta Magdalena Majda-Grabowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA
ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Głuchów

3. Agnieszka  Beata  Malinowska-Strzała, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,
zam. Konopnica

4. Joanna  Katarzyna  Marczak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów

5. Henryka Marianna Nagórna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Konopnica

6. Marta Maria Skakuj, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Głuchów
7. Beata Dorota Strzyżykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu), zam. Zawady
8. Aleksandra Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Rychłocice
9. Zofia  Izydora  Wlaźlak, zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.

Konopnica

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aneta Ewa Bernasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Rychłocice

2. Agnieszka Biniek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piaski
3. Daria  Magdalena  Błaszczyk, zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.

Sieradz
4. Barbara  Agnieszka  Bożek, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.

Konopnica
5. Wiktor Karol Budzik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Konopnica
6. Alicja Ewa Parzybut, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Sabinów
7. Izabela  Emilia  Piesyk, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Mała Wieś
8. Ewelina  Joanna  Sajdak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konopnica
9. Małgorzata  Urbaniak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL

(uzupełnienie składu), zam. Szynkielów





Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Wrońsko 29, 98-313 Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Stanisław Adam Budzik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Konopnica

2. Dionizy  Kazimierz  Majda, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Rychłocice

3. Elżbieta Mizera, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wrońsko
4. Magdalena  Paulina  Modrak, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Rychłocice
5. Agnieszka  Nowak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konopnica
6. Marta Stankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wrońsko
7. Halina Anna Staszewska, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Rychłocice
8. Monika Aleksandra Tokarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu), zam. Konopnica
9. Łukasz Wieloch, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Konopnica

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Urszula Bernasiak, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Rychłocice
2. Beata Ludmiła Bieniek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica
3. Agnieszka Krystyna Brząkała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam.

Sieradz
4. Mariusz  Henryk  Brząkała, zgłoszony  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Wrońsko
5. Bogdan Julian Janik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Konopnica
6. Katarzyna Mielczarek, zgłoszona  przez  KW WOLNI I  SOLIDARNI,  zam.

Rychłocice
7. Marlena  Olszacka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Wrońsko
8. Bożena  Szerszeń, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Wrońsko
9. Anita Jadwiga Szutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu), zam. Konopnica



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  Strobin  34,  98-313

Konopnica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Grzegorz Amróżkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Głuchów

2. Janina Bożek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strobin
3. Paulina Katarzyna Domańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,

zam. Rychłocice
4. Jolanta  Barbara  Goral, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL

(uzupełnienie składu), zam. Głuchów
5. Marzena Józefa Matusiak, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Strobin
6. Katarzyna Rabikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Szynkielów
7. Monika  Reszpant, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Strobin
8. Lesław Dominik Sekieta, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Strobin
9. Elżbieta Zemlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Sabinów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Anna Amróżkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Głuchów

2. Joanna Katarzyna Dugacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Strobin

3. Angelika Jędrasik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Strobin
4. Anna  Irena  Marcinkowska, zgłoszona  przez  KW  WSPÓLNOTA  ZIEMI

WIELUŃSKIEJ, zam. Strobin
5. Agata Matusiak, zgłoszona przez KWW ORLIK, zam. Strobin
6. Jarosław  Hieronim  Sieniawski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PSL (uzupełnienie składu), zam. Szynkielów
7. Anna Daniela  Sochaczewska, zgłoszona  przez  KW SAMOOBRONA,  zam.

Konopnica
8. Anna  Agata  Stankowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrońsko
9. Anna Sztandera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopnica




